
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek č.l k SOD

Dodatek č.l
Ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1087/2018/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele Č.1-01-18-004/DIAC 

ISPROFOND: 542 373 0003, uzavřené dne 26.3.2018

Název zakázky: „Revitalizace tratě Louny - Lovosice"

IČO:70994234 DIČ:CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy,

„Společnost Louny -  Lovosice" dle Smlouvy o společnosti ze dne 7.8.2017

STRABAG Rail a.s. -  správce společnosti

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

spisová značka B 1370

bank. spojení:............................... . . ........ .......................... 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla 
a

AŽD Praha s.r.o. -  druhý účastník společnosti

se sídlem: Žirovnická 2/3146, Praha 10, 106 17 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ480 29 483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 14616

bank. spojení: ....................... ........................ ...... . . . ........ ........................

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

a

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, na základě plné moci 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla 

a



EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek č.l k SOD

Swietelsky Rail CZ s.r.o. -třetí účastník společnosti

se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 

IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

spisová značka C 17888

bank. spojení: .............................. . . ........ .......................... 

zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 jsou následující

1. Doplnění bankovního spojení zhotovitele - zhotovitel zaslal žádost, v souladu s Příkazem GŘ č. 
1/2015 o Provádění změn identifikačních údajů v číselníku dodavatelů SŽDC a ověřování 
bankovního spojení u dodavatelů SŽDC při úhradách daňových dokladů, čl. 5. - Změna bankovního 
spojení nebo doplnění dalšího bankovního spojení, odst. 5. 2., prostřednictvím datové ............. 
.......... . . ............. ................. . . ..... .. ............... . . . . . . .. .. .. . . . .................................... . . . . ... . . . 
........................ ..... Tento účet bude používán v platebním styku dle čl. 3 a 4 Smlouvy o dílo. Tímto 
se mění záhlaví SOD.

2. Úprava termínů harmonogramu postupu prací dle SOD a termínu dokončení díla dle SOD, v 
souladu sčl. 5.1.5. ZTP a podčl. 8.1, 8.2 a 8.3 Obecných podmínek a Zvláštních smluvních 
podmínek pro výstavbu - z důvodu neočekávaného prodloužení zadávacího řízení dochází 
ke změnám etap díla, k úpravě délky trvání jednotlivých etap, k aktivaci zabezpečovacího a 
sdělovacího zařízení až po ukončení stavebních prací v roce 2019, a to o 15 dní.

Dochází k posunu dílčích termínů takto:

1) Termín zahájení stavby se mění z původního termínu 1. 4. 2018 na termín 16. 4. 2018;
2) Termín Dokončení Díla v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu 

za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 15 měsíců od Data 
zahájení prací se mění z původního termínu 30. 06. 2019 na termín 15. 7. 2019;

3) Termín Dokončení Díla vč. příslušné dokumentace do 21 měsíců od zahájení (ukončení díla) se 
mění z původního termínu 31. 12. 2019 na termín 15. 01. 2020.

Dále dochází k úpravě čl. 5.1.4 ZTP - Zhotovení stavby (Organizace výstavby a výluky) -  mění se 
tabulka stanovená pro realizaci stavby - upřesnění termínů a rozsahu výluk.

Dále dochází k úpravě čl. 8.1 VTP -  Zhotovení stavby (Dokumentace Zhotovitele pro stavbu) - 
Z důvodu nutného zkrácení lhůt na předložení dokumentace, dochází k úpravě lhůt na předložení 
realizační dokumentace výrobní, montážní, dílenské, dokumentace dodavatele mostních objektů a 
dalších Dokumentů Zhotovitele následovně:
a) U stavebních objektů a provozních souborů realizovaných v I. etapě dochází k úpravě lhůt na 

předložení realizační dokumentace výrobní, montážní, dílenské, dokumentace dodavatele 
mostních objektů a dalších Dokumentů Zhotovitele pouze u oddílu provozních souborů a 
stavebních objektů týkajících se žst. Čížkovice (vyjmenovaných v Pokynu správce stavby č. 9 ze 
dne 04. 07. 2018), kde dochází k úpravě lhůt na předložení realizační dokumentace výrobní,

Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla

PREAMBULE

skutečnosti:



EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek £.1 k SOD

montážní, dílenské, dokumentace dodavatele mostních objektů a dalších Dokumentů
Zhotovitele jednotně na 10 dnů před zahájením prací, a u provozních souborů oddílu D l -
železniční zabezpečovací zařízení a oddílu D2 -  Železniční sdělovací zařízení, kde dochází k 
úpravě lhůt na předložení realizační dokumentace výrobní, montážní, dílenské a dalších 
Dokumentů Zhotovitele jednotně do konce měsíce srpna 2018. U ostatních SO a PS 
realizovaných v I. etapě nedochází k úpravě lhůt na předložení realizační dokumentace výrobní,
montážní, dílenské, dokumentace dodavatele mostních objektů a dalších Dokumentů
Zhotovitele a zůstávají v platnosti term íny dle zadávací dokumentace,

b) U všech stavebních objektů a provozních souborů realizovaných ve II. etapě - část 1 a část 2, 
dochází k úpravě lhůt na předložení realizační dokumentace výrobní, montážní, dílenské, 
dokumentace dodavatele mostních objektů a dalších Dokumentů Zhotovitele jednotně na 10 
dnů před zahájením.

Vylučují se ustanovení VTP čl. 8.1.4; 8.1.5; 8.1.6 a 8.1.7. a nahrazují se ustanoveními:
8.1.4. Pokud je dokumentace nebo její část zpracovaná ve stupni PSŘ, zavazuje se Zhotovitel jako 

součást Díla zajistit DPSŘ. Pro zpracování DPSŘ platí následující podmínky: 
a) Pro DPSŘ si Zhotovitel zavazuje zajistit na vlastní náklady veškeré potřebné podklady. Cena za 

DPSŘ je vedena jako samostatná položka cenové specifikace a je součástí celkové Smluvní ceny.
b) Při zpracování DPSŘ se Zhotovitel zavazuje dodržet ustanovení všech podkladů uvedených v 

Seznamu interních předpisů Objednatele, pravomocného stavebního povolení a jiných 
pravomocných rozhodnutí příslušných správních úřadů.

c) Zhotovitel předá 90 dní před zahájením prací dle DPSŘ 1 pracovní vyhotovení DPSŘ Zhotoviteli 
PSŘ k posouzení souladu DPSŘ s PSŘ a 3 pracovní vyhotovení Správci stavby k posouzení a ke 
schválení, vč. případného rozdílového Soupisu prací.

d) u staničních zabezpečovacích zařízení se Zhotovitel DPSŘ zavazuje předat Správci stavby ke 
schválení 6 souprav závěrových tabulek [63],

e) Po odsouhlasení zpracovatelem PSŘ zapracování případných připomínek a schválení Správcem 
stavby předá Zhotovitel Objednateli dokumentaci DPSŘ SO a PS do 30 dnů před zahájením prací 
v 6 vyhotoveních v listinné formě a ve 2 vyhotoveních v digitální formě [56].

f) Po schválení závěrových tabulek předá Zhotovitel Objednateli dokumentaci DPSŘ PS do 10 dnů 
před zahájením prací v 6 vyhotoveních v listinné formě a ve 2 vyhotoveních v digitální formě

g) Vyžaduje-li zhotovení Díla podrobnější rozpracování dokumentace, než uvádí (P) případně DPSŘ 
a jedná se o podrobnosti, které jsou podmíněné možnostmi, stavebním vybavením, nebo 
používanými technologiemi Zhotovitele nebo Podzhotovitele v rámci provádění Díla, kterého 
zpracovatel (P), nebo DPSŘ nesmí v dokumentaci jmenovat, se Zhotovitel zavazuje zajistit 
vyhotovení realizační dokumentace (výrobní, montážní, dílenské, dokumentace dodavatele 
mostních objektů a další dokumentace Zhotovitele) v rozsahu nezbytném ke zhotovení Díla. 
Náklady Zhotovitele na zpracování těchto Dokumentů zhotovitele jsou součástí Smluvní ceny. 
Dokumentace musí být předem schválena Správcem stavby.

8.1.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit vypracování dokumentace pro výrobu, montáž a schválení 
atestovaného materiálu nebo výrobku dle příslušného Právního předpisu Objednatele a předá ji 
Správci stavby minimálně 10 dnů před zahájením prací k posouzení a schválení.

8.1.6. Zhotovitel se zavazuje zajistit vypracování technologických postupů a předložit je Správci stavby 
a Zhotoviteli (P) k odsouhlasení nejméně 10 dnů před zahájením dotčených prací. Technologické 
postupy budou zpracovány na všechny činnosti uvedené v (P) a v TKP. Správce stavby má právo 
požadovat předložení technologických postupů i pro práce neuvedené v TKP, TKP PK a (P), a to 
bezúplatně. Technologické postupy Zhotovitele nesmí snižovat kvalitativní požadavky TKP, TKP 
PK a (P) a musí vyhovovat z hledisek bezpečnosti práce, ochrany životního prostředí a ostatních 
neopominutelných požadavků. Bez odsouhlasených technologických postupů nesmí Zhotovitel 
zahájit dotčené práce.

[56].



EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek č.l kSOD

8.1.7. (P) a DPSŘ řeší ukolejnění vodivých konstrukcí pro všechny technologické etapy. Součástí Díla je 
zpracování koordinačního plánu ukolejnění a trakčních propojek jednotlivých stavebních 
postupů v jednotlivých železničních stanicích a traťových úsecích a projednání tohoto 
koordinačního plánu ukolejnění a trakčních propojek prostřednictvím TDS s příslušnou provozní 
složkou Objednatele. Koordinační plán včetně zápisu z projednání předá Zhotovitel Správci 
stavby v listinné a digitální formě v dohodnutém počtu před zahájením realizace předmětných 
ukolejnění a trakčních propojek. Náklady na tuto dokumentaci jsou součástí Smluvní ceny. 
Zhotovitel provede ukolejnění vodivých konstrukci na základě změření a výpočtu symetrie 
kolejových obvodů.

3. Změna oprávněných osob na straně Objednatele - dochází k upřesnění koordinátora BOZP, kterým 
se stala společnost IPSUM CZ s.r.o, hlavním koordinátorem BOZP byl jmenován ............................. 
........ Dále dochází k zajištění osoby odpovědné za geotechnický dozor Objednatele společností 
GeoTec-GS, a.s., osobou oprávněnou k vykonávání činnosti geotechnického dozoru byl jmenován 
................................... a k zajištění podpory technického dozoru stavebníka společností SUDOP 
Praha a. s., osobou oprávněnou k vykonávání činnosti na této stavbě byl jmenován ....................... 
Autorský dozor projektanta na této stavbě je vykonáván „Společností MP+STRABAG+KTA-Louny- 
Lovosice", vedoucí účastník společnosti METROPROJEKT Praha a.s. Zástupcem společnosti na této 
stavbě byl určen .......................
Změna oprávněných osob na straně Zhotovitele - Zástupcem zhotovitele dle podčl. 4.3 Obecných 
podmínek a Zvláštních smluvních podmínek pro výstavbu a delegovanou osobou Zhotovitele ve 
věcech Změn stavby dle SŽDC SM 105 byl jmenován ... . . . ........... ........... Novým zástupcem 
stavbyvedoucího a zároveň specialistou na ostatní inženýrské objekty a potrubní vedení byl 
jmenován pan .................................................................. byl ke specialistovi na železniční svršek a 
spodek jmenován i specialistou na přejezdy a orientační systém. Novým specialistou na nástupiště a 
přístřešky na nástupištích byl jmenován pan ..........................., na pozemní stavby, demolice a 
oplocení byl jmenován pan ........................... novým specialistou na mosty a inženýrské konstrukce 
byl jmenován pan ..... ..................... novým specialistou na sdělovací a zabezpečovací zařízení byl 
jmenován pan ....................... a novým zástupcem specialisty na sdělovací a zabezpečovací zařízení 
byl jmenován pan .........................
Dále dochází na straně Zhotovitele k upřesnění společnosti zajišťující biologický dozor, kterou se 
stala spol. JUROS s.r.o. Ústí nad Labem a jejím zástupcem je pan .......................... V souvislosti 
s touto skutečností se upravuje článek č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby.

4. Změna a doplnění seznamu poddodavatelů - Zhotovitel oznámil Správci stavby a požádal 
Objednatele na základě Pod-článku 4.4 Zvláštních podmínek pro stavby SŽDC s.o. o úpravu 
subdodavatelského systému. Dochází k rozšíření počtu poddodavatelů o společnosti: JUROS s.r.o.; 
VIAMONT Servis a.s.; PEDASTA dopravní stavby, s.r.o.; M iroslav Forró; TrainGo s.r.o.; NHCZ s.r.o.; 
NTD group a.s.; KTA technika, s.r.o.; Monzas, spol. s r.o.; SITEL, spol. s r.o.; Hrdlička spol. s r.o.; 
OÚREKO s.r.o.; ASIG s.r.o.; ZAT a.s.; DCom, spol. s r.o.; ČD-Telematika a.s.; PBL Telematika s.r.o.). 
Procentuální podíl prací prováděných subdodavateli se tak mění z 35,78% na 53,91%. V souvislosti 
s touto skutečností se upravuje článek Příloha č. 3 Sm louvy-Seznam  poddodavatelů.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. článku 14 Smlouvy 
dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1087/2018/Pal , číslo smlouvy 
zhotovitele: 1-01-18-004/DIAC, uzavřené dne 26.3.2018 , takto:

1. změna záhlaví SOD

- Ruší se távající text v záhlaví SOD - Smluvní strany a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

I.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek £.1 k SOD

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojm írem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1087/2018/Pal

ISPROFOND: 542 373 0003 

a

„Společnost Louny -  Lovosice" dle Smlouvy o společnosti ze dne 7.8.2017

STRABAG Rail a.s. -  správce společnosti

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla 

a
AŽD Praha s.r.o. -  druhý účastník společnosti

se sídlem: Žirovnická 2/3146, Praha 10,106 17 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ480 29 483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, na základě plné moci 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla 

a
Swietelsky Rail CZ s.r.o. -  třetí účastník společnosti

se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 

IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C
17888

Státní fond dopravní 
infrastruktury



H  EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní 

infrastruktury
Revitalizace trati Louny -  Lovosice

____________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________ Dodatek č.l k SOD

zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem 

Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 1-01-18-004/DIAC

bank. Spojení zhotovitele: č. účtu: ............................. vedeného u ......... ........................ .....

Článek 16 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo

- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Příloha č. 2 Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č . l

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů- nové znění ke dni podpisu dodatku č . l

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č . l

Příloha č. 5 Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Příloha č. 6 Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

2. Příloha č. 2 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 2 -  oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 2 
platné kdatu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 1, které je 
současně přílohou č. 1 (současně příloha č. 2 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3. Příloha č. 3 Smlouvy o dílo -  Seznam poddodavatelů
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 3 -  Seznam poddodavatelů. Ruší se znění přílohy č. 3 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 1, které je 
současně přílohou č. 2 (současně příloha č. 3 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Harmonogram postupu prací
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Harmonogram postupu prací vycházející 
z požadované změny čl. 5.1.4 ZTP-Zhotovení stavby (Organizace výstavby a výluky). Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 
1, které je současně přílohou č. 3 dodatku č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

5. Příloha č. 4 dodatku č. 1 -  ZTP - Zhotovení stavby (Organizace výstavby a výluky)
Smluvní strany se dohodly na změně ZTP - Zhotovení stavby, resp. čl. 5.1.4. ZTP Zhotovení stavby 
(Organizace výstavby a výluky). Tato změna ZTP - Zhotovení stavby je platná k datu podpisu 
dodatku č. 1, která je současně přílohou č. 4 dodatku č. 1 a jeho nedílnou součástí. ZTP Zhotovení 
stavby platné ke dni popisu dodatku č. 1 nahrazují v plném rozsahu ZTP -  Zhotovení stavby, které 
byly součástí Zadávacích podmínek.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek č.l kSOD

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1087/2018/Pal , číslo smlouvy 
zhotovitele: 1-01-18-004/DIAC, uzavřené dne 26.3.2018, nedotčené tím to dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
Objednatel a tři (3) vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy) Oprávněné osoby

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 2 (Příloha č. 3 Smlouvy) Seznam poddodavatelů

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 3 (Příloha č. 4 Smlouvy) Harmonogram postupu prací

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 4 ZTP - Zhotovení stavby 

(Organizace výstavby a výluky)

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příl&ha č,-5 VTP - Zhotovení stavby

nové znění ke dni-podpisu dodatku č. 1 ■ *



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční (ondy 
Operační program Doprava

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek č.l k SOD

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

-  J W

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

Za objednatele: 15 .11 .2018  

V Praze dne..........

Za zhotovitele:

V Ústí nad Labem dne...15.10.2018

Ing. MojmíV Nejezchleb Ing. Jakub Svoboda /  Ing. Luboš Tomášek

náměstek GŘ prcnfíbdernizaci dráhy předseda/ěleti představenstva

STRABAG Rail a.s.

V Praze dne.15.10.2018

Ing. Petr Faltus 

obchodní ředitel 

AŽD Praha spol. s.r.o.

V  Praze 15.10.2018

Mgr. Viliam Pelknovsky / Ing. Pavel Pechač 

jednatel

Swietelsky Rail CZ s.r.o.



■  EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Příloha (.1 - Dodatek č.l Smlouvy o dílo

Příloha č. 2 

Oprávněné osoby

1) Oprávněné osoby objednatele:

■ ve věcech smluvních a obchodních (vyjma podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků):

Jméno a příjmení ..............................

E-mail ......................

Telefon .............................

ve věcech technických:

Jméno a příjmení ..............................

E-mail .............. ............

Telefon .............................

správce stavby:

Jméno a příjmení ..............................

E-mail ..........................

Telefon .............................

HIS/technický dozor stavebníka (TDS) /asistent správce stavby na sdělovací a zabezpečovací 
zařízení:

Jméno a příjmení .....................

E-mail .........................

Telefon .............................

Zástupce HIS/technický dozor stavebníka (TDS) /asistent správce stavby :

Jméno a příjmení ........................

E-mail .........................

Telefon .............................

technický dozor stavebníka (TDS) na svršek a spodek/asistent správce stavby:

Jméno a příjmení ..................................

E-mail ............ .............

Telefon .............................



H  EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Příloha i . l  - Dodatek č.l Smlouvy o dílo

Státní fond dopravní 
infrastruktury

■ technický dozor stavebníka (TDS) na pozemní stavby/asistent správce stavby:

Jméno a příjmení .....................

E-mail ........................

Telefon .........................

■ technický dozor stavebníka (TDS) na mosty a inženýrské konstrukce/asistent správce stavby:

Jméno a příjmení ........................ .....

E-mail .......... . . ..........

Telefon .........................

Jméno a příjmení ........................

E-mail ............. . ...........

Telefon .........................

■ technický dozor stavebníka (TDS) na sdělovací a zabezpečovací zařízení/asistent správce stavby:

Jméno a příjmení .......................

E-mail ........................

Telefon .........................

■ technický dozor stavebníka (TDS) na silnoproud/asistent správce stavby:

Jméno a příjmení ...............................

E-mail ............................

Telefon .........................

Jméno a příjmení ............................

E-mail .........................

Telefon .........................



H  EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Příloha č.l - Dodatek č.l Smlouvy o dílo

■ osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci/součást týmu správce stavby:

Jméno a příjmení .....................................

Adresa .......... . . . . ........ ........................ .. ....... . . ..........

E-mail ............................

Telefon .............................

■ osoba odpovědná za ochranu životního prostředí a odpadové hospodářství/součást týmu správce 
stavby:

Jméno a příjmení .................................

E-mail .........................

Telefon .........................

■ ve věcech geodetických/součást týmu správce stavby:

Jméno a příjmení .........................

E-mail .........................

Telefon .........................

■ osoba odpovědná za zajištění funkce a činnosti geotechnického dozoru/součást týmu správce 
stavby:

Jméno a příjmení ...................................

Adresa ............................................................. ............ . .

E-mail .......................... .........

Telefon .............................

■ podpora technického dozoru stavebníka/součást týmu správce stavby:

Jméno a příjmení ......................

Adresa ........... ......... . . . . ... ....................... . .. ......... . . . ........... ...... . . .

E-mail ............................

Telefon .............................



■  EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Příloha (.1 - Dodatek č.l Smlouvy o dílo

Státní fond dopravní 
infrastruktury

* autorský dozor projektanta/hlavní inženýr projektu/součást týmu správce stavby:

Jméno společnosti .................... ... ........................................................

Vedoucí společník ........... ............................

Sídlo . ... . . .............................. . . ............

Jméno a příjmení ...... ..............

E-mail ........ ...........................

Telefon .............................



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Příloha č.l - Dodatek č.l Smlouvy o dílo

Státní fond dopravní 
infrastruktury

2) Osoby oprávněné za zhotovitele:

■ ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ........................

Adresa
..................................................................................................... 
................

E-mail .....................................
Telefon .............................

■ ve věcech technických:

Jméno a příjmení ...............................

Adresa
............................................................................................................. 
..................

E-mail ..................... .....................
Telefon .............................

■ stavbyvedoucí/zástupce Zhotovitele dle poděl. 4.3 Obecných podmínek a Zvláštních smluvních 
podmínek pro výstavbu /delegovaná osoba Zhotovitele dle SŽDC SM 105:

Jméno a příjmení ...............................

Adresa
..................................................................................................... 
................

E-mail ...........................................
Telefon .............................

■ zástupce stavbyvedoucího a specialista (vedoucí prací) na ostatní inženýrské objekty, potrubní 
vedení a přístřešky na nástupištích:

Jméno a příjmení ...................................

Adresa
........................................................................................................ 
...........

E-mail ...................................
Telefon .............................

■ specialista (vedoucí prací) na železniční svršek, spodek, přejezdy a orientační systém:

Jméno a příjmení .............................

Adresa
.................................................... ........................ ............. ............  
............

E-mail ....................... .......................

Telefon .........................



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní 

infrastruktury
Revitalizace trati Louny -  Lovosice 

Příloha č.l - Dodatek č.l Smlouvy o dílo

■ specialista (vedoucí prací) na nástupiště:

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ..................................................................................................... 
................

E-mail ................... ..................
Telefon .............................

■ specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby,oplocení a demolice:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ........................................................................................................ 
...........

E-mail .........................
Telefon .............................

■ specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení .........................

Adresa ........................................................................................................ 
...........

E-mail ........... ...............
Telefon .............................

■ specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení .......................
Adresa ..................................................................... .........
E-mail ..................... .........
Telefon .............................

■ zástupce specialisty (vedoucího prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení pro oblast 
zabezpečovacích zařízení:

Jméno a příjmení ........................
Adresa ..................................................................... .........
E-mail ...................... .........
Telefon .............................



H  EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

W J  \
I s v i k

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Příloha č.l - Dodatek č .l Smlouvy o dílo

• specialista (vedoucí prací) na trakční a energetická zařízení:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa
........................................................................................................ 
...........

E-mail ..... .. .. ..................
Telefon .............................

■ specialista (vedoucí prací) na geotechniku:

Jméno a příjmení ..........................................
Adresa ....................................................................................................
E-mail ..............................................
Telefon .............................

■ osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení ...........................

Adresa
..................................................................................................... 
................

E-mail ........................ ..................
Telefon .............................

■ osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

Jméno a příjmení ..................
Adresa ......................................................... ..................
E-mail ................ ..............
Telefon .............................

■ osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení ................................
Adresa ......................................................... ..................
E-mail ...................... ...........
Telefon .............................

■ osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení .........................
Adresa ....................................... ............ ............
E-mail ................ ..... . ..
Telefon .............................



H  EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Příloha č.l - Dodatek č.l Smlouvy o dílo

Státní fond dopravní 
infrastruktury

■ úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ......................
Adresa .......................... .............. ............
E-mail .............. ...............
Telefon .............................

■ specialista na požární bezpečnost:

Jméno a příjmení ........................
Adresa .................................. .......................
E-mail ..................................
Telefon .............................

■ osoba odpovědná za projekt zabezpečovacího zařízení:

Jméno a příjmení .............................
Adresa ........................... ................. ...................... .........
E-mail .................... .........
Telefon .........................

■ osoba odpovědná za projekt sdělovacího zařízení:

Jméno a příjmení .............................
Adresa ..................................................................... .........
E-mail ............ .......... .........
Telefon .............................

■ osoba odpovědná za biologický dozor:

Jméno a příjmení .........................
Adresa ..................................................... ........................ .......
E-mail ......... .............
Telefon .............................



H  EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny —  Lovosice 
Příloha č.2 Dodatku č.l Smlouvy o dílo

Příloha č. 3

Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a IČO)

Věcný rozsah poddodávky Hodnota 
poddodávky v % 
ze Smluvní ceny 

díla

Soptík-1 spol. s r.o. 
Na Schodech 1544/5 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 250 38 583

Specialista na požární bezpečnost 
staveb
Autorizace j) dle zák. č. 360/1992 

- autorský dozor v oblasti požární 
bezpečnost staveb napříč PS a SO

0,02 %

JUROS s.r.o., 
Masarykova 62/109, 

400 01 Ústí nL, Klišé 
IČ: 254 23 363

Specialista na životní prostředí
Specialista na biologický dozor 
na stavbě -  přes všechny SO a 
PS

0,01%

ALGEO TEST s.r.o. 
Ústecká 176/61 
184 00 Praha 8 
IČ: 026 19 016

Specialista na geotechniku 
Autorizace i) dle zák. č. 360/1992 

- autorský dozor v oblasti 
geotechnika napříč PS a SO

0,21 %

ŽSD a.s. 
Brněnská 1050, 
664 42 Modříce 
IČ: 645 11 359

Podnikání v oblasti nakládání 
s nebezpečnými odpady 
Osoba odpovědná za odpadové 
hospodářství 

- odpady napříč PS a SO

3,33 %

KONTROL s.r.o. 
Barvířská 495, 
434 01 Most 
IČ: 646 51 908

Osoba odpovědná za BOZP
Osoba odpovědná za ochranu životního
prostředí

- BOZP a ochrana ŽP napříč PS a SO

0,02 %

Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16, 
412 01 Litoměřice 
IČ: 627 43 881

Vybrané stavební práce na objektech:
- železniční svršek a spodek
- nástupiště, rampy
- železniční přejezdy
- propustky
- orientační systém
- rozvody nn

25,73 %

Elektrizace železnic Praha a.s. 
nám. Hrdinů 1693/4a 
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO 47115921

E.3.4 Ohřev výměn EOV
E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a
dálkové ovládání odpojovačů

2,12 %

SWIETELSKY stavební s.r.o 
Pražská třída 58/495 
37004 České Budějovice 
IČ: 480 35 599

Vybrané stavební práce na objektech: 
Pozemní objekty a komunikace

0,01 %

VIAMONT Servis a.s.
Mařákova 3079/2,400 01 Ústí nad 
Labem-město, Ústí nad Labem- 
centrum 
IČ: 250 21851

Vybrané stavební práce na objektech: 
nástupiště, rampy, železniční 
přejezdy
propustky a mosty,

2,63 %



H  EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Příloha č.2 Dodatku č.l Smlouvy o dílo

PEDASTA dopravní stavby, s.r.o. 
Zelená 2179/13, Předměstí, 412 
01 Litoměřice 
IČ: 017 17 243

Vybrané stavební práce na objektech: 
železniční svršek a spodek 
nástupiště, rampy, železniční 
přejezdy
propustky, mosty, lávky a zdi 
potrubí, pozemní objekty, 
přístřešky, orient, syst. 
demolice a vnější vybavení

6,70 %

Miroslav Forró 
Dobrná 141, 407 41, 
IČ: 49117 670

Vybrané stavební práce na objektech: 
potrubní vedení

0,40 %

TrainGo s.r.o.
U Studánky 39/1, Krásné Březno, 
400 07 Ústí nad Labem 
IČ: 037 96 256

Vybrané stavební práce na objektech: 
železniční přejezdy 
orientační systém

0,20 %

NHCZ s.r.o.
Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00
Praha 3
IČ: 062 42 791

Vybrané stavební práce na objektech: 
propustky

0,14 %

NTD group a.s.
Jateční 192/32, Klišé, 400 01 Ústí 
nad Labem-město 
IČ: 250 457 76

Vybrané stavební práce na objektech: 
Kabelizace a zemní práce na PS

3,01 %

KTA technika, s.r.o. 
Klatovská 100, 301 00 Plzeň 
IČ: 626 189 11

Vybrané stavební práce na objektech: 
Železniční zabezpečovací 
zařízení
Montážní práce na PZZ

8,16 %

MONZAS, spol. s r.o.
Blahoslavova 937/62,400 01 Ústí 
nad Labem-město, Ústí nad 
Labem-centrum 
IČ: 442 227 34

Vybrané stavební práce na objektech: 
Kabelizace a zemní práce

0,00 %

SITEL, spol. s r.o.
Baarova 957/15,140 00 Praha 4, 
Michle,
IČ: 447 973 20

Vybrané stavební práce na objektech: 
Ochrana a úpravy vedení

0,18 %

HRDLIČKA spol. s r.o.
nám. 9. května 45, 266 01 Tetín,
IČ: 186 012 27

Vybrané stavební práce na objektech: 
Geodetické práce na PS

0,01 %

OÚREKO s.r.o.
Bílina, Chudeřice, Osada 141 
IČ: 631 454 56

Vybrané stavební práce na objektech: 
přístřešky pro cestující

0,10 %

ASIG s.r.o.
Chvaletice, Budovatelů 324 
IČ: 259 548 49

Vybrané stavební práce na objektech: 
informační a orientační systém

0,07 %

ZAT a.s.
Příbram VI -  Březové Hory, 
Příbram, K Podlesí 541 
IČ: 451 484 31

Vybrané stavební práce na objektech: 
provozní soubor DDTS

0,40 %



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Revitalizace trati Louny — Lovosice
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ Příloha č.2 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo

Státní fond dopravní 
infrastruktury

DCom, spol. s r.o.
Brno-jih, Horní Heršpice, Kšírova
504/32
IČ: 620 243 02

Vybrané stavební práce na objektech: 
na provozních souborech 
sdělovacího zařízení, TRS, MRS

0,01 %

ČD-Telematika a.s.
Praha 3, Žižkov, Pernerova
2819/2a
IČ: 614 594 45

Vybrané stavební práce na objektech: 
nezadatelné práce na 
provozních souborech 
sdělovacího zařízení, TRS, MRS

0,01 %

PBL Technika s.r.o., 
Mukařov, Zájezdní 119 
IČ: 026 719 30

Vybrané stavební práce na objektech: 
nástupiště

0,44 %


